
ハンズオンセミナー

プロが教える“AI⼈材”教育＋実践セミナー

ハンズオンセミナー https://bodais.com/product/ai-training-hands-on/

© 2020 i’s FACTORY co., Limited Ver. 20200923

AIやデータを理解する⼈材がいないためDX化が進まない
・社内にデータサイエンティストがいない
・解析作業ができる⼈材を社内で育成したい
・解析結果を実際に活⽤できる部署を増やしていきたい

ハンズオンセミナーなら・・・

AI⼈材教育セミナーを
貴社で開いてみませんか？

グループでの実践を交え、
AI・データ解析を
わかりやすく学習できます

実績20年のAI・ビッグデータ企業
当社がお届けするカリキュラムは、
20年以上にわたり、約3000名への教育経験から
形成されたものです。
そのノウハウをベースに、それぞれの企業様に
合った形でAI⼈材の育成、トレーニングを⾏って
おります。 講師：取締役 CAO 筒井直⼈博⼠（理学）



当社講師が貴社に伺い、社内研修セミナーを開催しております。
（オンライン研修なども可能です。）
n ハンズオンセミナー
データ活⽤の業界横断型⽅法論であるCRIS-DMについて学びます。
グループディスカッションや、ハンズオンで各フェーズを体験し
て、以下の3つをゴールできることを⽬的としています
①データ活⽤の⽅法論を理解できる
②各フェーズをどのように実施するかがわかる
③bodaisを使ってデータ解析が体験できる
※カリキュラム詳細は当社HPにてご覧ください。

ü 16時間のプログラムでデータ活⽤概論がしっかり学べる
ü データ解析をどう実践すればいいのかがわかる
ü AI・データ担当者の候補の⽅々が知っておきたい内容を網羅

DX化・AI化を推進する情報が多数掲載されている
当社Webサイトへのご訪問、是⾮お待ちしております！

料⾦ 90万円（税抜）

受講⼈数 5名〜15名（⼈数によって料⾦に変動はありません）

期間の⽬安 16時間（休憩を含みます）

関連サービス・商品：
→AI⼈材⽀援サービス
→AI⼈材養成コース
データサイエンティスト
講座基礎編

→データサイエンティスト
基礎講座−スタディング

AI・解析のプロが貴社内研修セミナーを⾏います

© 2020 i’s FACTORY co., Limited Ver. 20200923

株式会社アイズファクトリー

📞 03-5259-9004 mrk@isfactory.co.jp

〒101-0054東京都千代⽥区神⽥錦町⼀丁⽬1番地5号神⽥橋安⽥ビル9階

https://bodais.com/contact/ai-training/

当サービスをご検討される際、まず当社までお問い合わせください。

実施中のキャンペーンの有無は、当社Webサイトでご確認ください。

お申込⽅法 bodais公式ホームページのお問い合わせよりご連絡ください。
当社担当者が折り返しご連絡差し上げます。

お⽀払⽅法 セミナー実施後、当社より振込先情報を記載した請求書を発⾏いたします。

注意事項

・講義資料はご参加いただいたお客様のみでのご利⽤をお願いいたします。
・貴社のデータを具体的なテーマとする場合、事前準備として追加で
30万円（税抜）を頂戴しております。
・開催に伴い発⽣する当社講師の交通費は料⾦に含まれています。
（東京駅から70km以内での開催の場合）
※70kmを超える場合は、別途宿泊費・交通費を請求させていただきます。

ハンズオンセミナー https://bodais.com/product/ai-training-hands-on/


